SPECIFICATIONS AND FEATURES
DATASHEET
Copyright©  2009-2023, Unicore Communications, Inc.
Data subject to change without notice.
UFirebirdII-UC6580
双频 GNSS定位芯片
UC6580 Datasheet

 支持 AGNSS
 支持安全启动功能
 拥有车规级和工规级两种规格，采用 QFN40 封装，详见章节 10.3 订货信息
 UC6580A 符合 AEC-Q100 Grade2
 特定固件版本支持。
UC-01-C43 CH R1.0 产品介绍 3
1.3 技术指标
表 1-2 技术指标
基本信息
通道 96 通道
更新频率 最大 10 Hz
数据格式 NMEA-0183，Unicore，RTCM 3.x
频点
 模式一 模式二*
BDS  B1I/B1C + B2a B1I/B1C* + B2I
GPS L1 + L5  L1 + L2
Galileo E1 + E5a E1 + E5b
GLONASS G1 G1 + G2
QZSS L1 + L5 L1 + L2
NAVIC L5* -
SBAS L1 L1
观测精度
水平位置精度（RMS）
单点定位：1.5 m
RTK1：1 cm + 1ppm
垂直位置精度（RMS）
单点定位：2.5 m
RTK1：2 cm + 1ppm
时间精度（RMS） 5 ns，peak-to-peak value 30 ns (24h)
速率精度2 0.02 m/s
TTFF3
冷启动 26 s
 特定固件版本支持。
1 RTK 精度取决于客户侧 RTK 算法能力，此处基于 Unicore 自研算法给出参考数据。
2 模拟器下-33 mps 直线匀速运动场景。
3 卫星信号强度达到-130 dBm。
UC6580 Datasheet
4  产品介绍 UC-01-C43 CH R1.0
热启动 2 s
重捕获 1 s
灵敏度4,5 GNSS
冷启动 -148 dBm
热启动 -156 dBm
跟踪 -162 dBm
重捕获 -159 dBm
功耗6 (@25℃)
DCDC 模式 捕获: 40 mA @ 3 V             跟踪: 40 mA @ 3 V
备电模式 5 μA @ 3 V
工作电压
主电源 1.7 V ~ 3.6 V
IO 电源 1.7 V ~ 3.6 V
备电 1.7 V ~ 3.6 V
通讯接口
UARTⅹ2
I2Cⅹ2
SPIⅹ2
可靠性测试及认证
可靠性
UC6580I 符合 JESD47 标准
UC6580A 符合 AEC-Q100 标准
认证 符合 RoHS 及 REACH 要求
4 灵敏度指标需确保 CN0 为 41 dB，性能可能会更新
5 外部匹配 LNA 以确保性能
6 与固件版本相关
UC-01-C43 CH R1.0 引脚定义 5
2 引脚定义
2.1 引脚分布
UC6580A 和 UC6580I 引脚分布相同，图 2-1 以 UC6580A 为例进行介绍。
                                QFN40 TOP VIEW (Marking面)
  30 29 28 27 26 25 24 23 22 21
P
IO

I 级别-工规级（Industrial）
UC-01-C43 CH R1.0 产品外观及包装 33
10.3 订货信息
表 10-2 订货信息
型号 封装 内置 Flash 工作温度 等级 包装
UC6580A
QFN40
5 mm ×  5 mm ×  0.85mm
Yes -40 ° C ~ 105 °C 车规级
卷带包装，每
卷 3000 片
UC6580I
QFN40
5 mm ×  5 mm ×  0.85mm
Yes -40 ° C ~ 85 °C 工规级
卷带包装，每
卷 3000 片
和芯星通科技（北京）有限公司
Unicore Communications, Inc.
北京市海淀区丰贤东路 7 号北斗星通大厦三层
F3, No.7, Fengxian East Road, Haidian, Beijing, P.R.China,
100094
Phone: 86-10-69939800
Fax: 86-10-69939888